e 6.1, pelo valor global de R$ 78.400,00 (setenta e oito mil e qua-
trocentos reais), à empresa remanescente ALPS LABOR ARTIGOS, 
PRODUTOS MÁQUINAS e EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº. 41.950.966/0001/77, bem como os ITENS 05, 07 e 14, pelo 
valor global de R$ 13.088,76 (treze mil oitenta e oito reais e se-
tenta e seis centavos), à empresa remanescente T10 FAST EMPRE-
ENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 21.130.412/0001-16. 
DECLARO o FRACASSO dos itens 08, 10 e 15 em virtude de não 
ter havido proposta aceita/classificada. Os demais itens foram homologa-
dos/declarados fracassados na publicação de fls., 1631-1632 dos autos, 
conforme publicação no diário de 10/09/2024. O valor total homolo-
gado neste ato é de R$ 91.488,76 (noventa e um mil quatrocentos e 
oitenta e oito reais e setenta e seis centavos). São Luís/MA, 29 de julho 
de 2025. Prof. Dr. Walter Canales Sant’Ana-Reitor.